سبزواری، حاج ملا هادی؛ شرح المنظومة؛ تصحیح و تعلیق آیت الله حسن زاده آملی؛ تحقیق و تقدیم از مسعود طالبی؛ تهران: نشر ناب، ۱۳۶۹.
۱۹. سلمانی، علی؛ «دیدگاه هیوم در باب زیبایی»؛ پژوهش های فلسفی، نشریة دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تبریز، ش ۲۱۹، ۱۳۸۹، ص ۷۱-۸۷.
۲۰. سید قطب؛ فی ظلال القرآن؛ بیروت: دار الشروق، ۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۸م.
۲۱. \_\_\_\_؛ منهج الفن الاسلامی؛ [منبع الکترونیکی]، منبر الجهاد والتوحید، [بی تا].
۲۲. شیرازی، صدرالدین محمدبن ابراهیم؛ الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة؛ بیروت: دار الاحیاء التراث العربی، ۱۴۱۰ق.
۲۳. \_\_\_\_؛ الشواهد الربوبیة فی المناهج السلوکیة؛ تصحیح و تعلیق سیدجلال الدین آشتیانی؛ چ ۵، قم: مرکز چاپ و نشر دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، ۱۳۸۲.
۲۴. \_\_\_\_؛ المبدأ والمعاد؛ تصحیح جعفر نظری و محمد ذبیحی؛ تهران: بنیاد حکمت اسلامی صدرا، ۱۳۸۱.

۲۵. طباطبایی، سید محمد حسین؛ المیزان فی تفسیر القرآن؛ ج ۵، چ ۱، بیروت: مؤسسه اعلمی، ۱۳۷۶.
۲۶. \_\_\_\_؛ نه‌ایة الحکمة؛ تصحیح و تعلیق عباسعلی زارعی سبزواری؛ چ ۱۴، قم: مؤسسه انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین، ۱۴۱۷ق.
۲۷. طوسی، محمد بن حسن؛ امالی؛ چ ۱، قم: دار الثقافة، ۱۴۱۴ق.
۲۸. غزالی، ابو حامد محمد بن محمد طوسی؛ احیاء علم الدین؛ تحقیق محمد الدالی بلطه؛ بیروت: المكتبة العصرية، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۲م.
۲۹. فارابی، ابونصر محمد بن محمد بن طوختان؛ آراء اهل المدينة الفاضلة؛ چ ۶، بیروت: دار المشرق، ۱۹۹۱م.
۳۰. \_\_\_\_؛ السياسة المدنية؛ تصحیح، ترجمه و شرح حسن ملک‌شاهی؛ تهران: انتشارات سروش، ۱۳۷۶.
۳۱. فلوطین؛ تاسوعات؛ ترجمه ابن ناعمه حمصی؛ لبنان: مكتبة ناشرون، [بی تا].
۳۲.